缩进 你方于  2025年3月11日   所递交的  北京市怀柔区雁栖镇、怀北镇02-01、02-02、02-03、

02-04、02-05、02-06、02-07、02-08、02-09地块(雁栖小镇B)F1住宅混合公建用地项目电梯工程  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市怀柔区雁栖镇、怀北镇02-01、02-02、02-03、02-04、02-05、02-06、02-07、02-

08、02-09地块(雁栖小镇B)F1住宅混合公建用地项目电梯工程  

中标价格 小写： 30533551 元    大写： 叁仟零伍拾叁万叁仟伍佰伍拾壹元整

供货周期

1）设备交货周期：218日历天； ①样板区 计划开始日期：2025年03月27日； 计划完成

日期：2025年03月31日； ②其他施工部位 计划开始日期：2025年04月15日； 计划完成

日期：2025年10月30日； 2）设备安装工期：218日历天； ①样板区 计划开始日期

：2025年03月27日； 计划完成日期：2025年03月31日（安装、调试完成时间）； ②其他

施工部位 计划开始日期：2025年04月15日； 计划完成日期：2025年10月30日（安装、调